

Naturentreprise A/S

Rugkrogvej 17
4250 Fuglebjerg
CVR-nr. 36893834

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2017

Dirigent

Navn: Per Thomas Hviid Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Naturentreprise A/S
Rugkrogvej 17
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 36893834
Stiftet: 12.05.2015
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Michael Vismar Birch, formand
Elin Marie Møller, næstformand
Per Thomas Hviid Møller

Direktion

Per Thomas Hviid Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere entreprisedydelser inden for natur, skov og vandmiljø samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 75 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		96.471	(58)
Andre finansielle omkostninger		(413)	0
Resultat før skat		96.058	(58)
Skat af årets resultat	1	(21.113)	13
Årets resultat		74.945	(45)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.945	(45)
		74.945	(45)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	183
Udskudt skat	2	9.130	13
Periodeafgrænsningsposter		6.919	19
Tilgodehavender		16.049	215
Likvide beholdninger		1.127.616	357
Omsætningsaktiver		1.143.665	572
Aktiver		1.143.665	572

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		29.783	(45)
Egenkapital		529.783	455
Skyldig selskabsskat		17.732	0
Langfristede gældsforpligtelser		17.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.066	111
Gæld til associerede virksomheder		41.723	0
Anden gæld	3	69.361	6
Kortfristede gældsforpligtelser		596.150	117
Gældsforpligtelser		613.882	117
Passiver		1.143.665	572

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(45.162)	454.838
Årets resultat	0	74.945	74.945
Egenkapital ultimo	500.000	29.783	529.783

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.732	0
Ændring af udskudt skat	3.381	(13)
	21.113	(13)
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Udskudt skat		
Gældsforpligtelser	9.130	9.130
Fremførbare skattemæssige underskud	0	3.381
	9.130	12.511
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	69.361	6
	69.361	6
